

Extract of Statement of Unaudited Results for the Quarter ended June 30, 2017

(INR in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 30/06/2017 (Unaudited)	Year Ended 31/03/2017 (Audited)	Quarter Ended 30/06/2016 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	161,788	436,038	140,625
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	20,290	46,848	18,497
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	20,290	46,848	18,497
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	13,272	31,049	12,195
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	13,263	30,808	12,144
6	Equity Share Capital	12,687	12,687	12,687
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	NA	134,312	NA
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic: Diluted:	10.46 10.46	24.47 24.47	9.61 9.61

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the quarter ended 30th June, 2017 are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.whirlpoolindia.com)

Place: Gurugram, Haryana
Date: August 07, 2017

For and on behalf of the Board of Directors
Arvind Uppal
Chairman & Executive Director



३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

भारतीय रुपये लाखात

अनु. क्र.	तपशील	३०/०६/२०१७ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१/०३/२०१७ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३०/०६/२०१६ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनातील एकूण उत्पन्न	१,६१,७८८/-	४,३६,०३८/-	१,४०,६२५/-
२	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/ अथवा असाधारण बाबींपूर्व)	२०,२९०/-	४६,८४८/-	१८,४९७/-
३	कालावधीतील करपूर्व निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबींनंतर)	२०,२९०	४६,८४८	१८,४९७/-
४	कालावधीतील करोत्तर निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक आणि/ अथवा असाधारण बाबींनंतर)	१३,२७२/-	३१,०४९/-	१२,१९५/-
५	कालावधीतील नफा व्यापक उत्पन्न (कालावधीतील नफा/ (तोटा) (करोत्तर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्ट असलेले)	१३,२६३/-	३०,८०८/-	१२,१४४/-
६	समभाग भांडवल	१२,६८७/-	१२,६८७/-	१२,६८७
७	लगोलग अगोदरच्या वर्षांच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दाखविल्याप्रमाणे राखीव निधी (पुनर्मूल्यांकन राखीव निधी वगळून)	लागू नाही	१,३४,३१२/-	लागू नाही
८	(प्रत्येकी रु. १०/- च्या) प्रतिभाग मिळकत (अखंडित व खंडित प्रवर्तनांसाठी)			
	पायाभूत:	१०.४६	२४.४७	९.६१
	सौम्यीकृत:	१०.४६	२४.४७	९.६१

नोंदी:-

१. वरील सादरीकरण म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या, ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर नमुन्याचा उतारा आहे. ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे संपूर्ण स्वरूपातील निष्कर्ष दी स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटवर (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com मध्ये) व कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.whirlpoolindia.com मध्ये) उपलब्ध आहेत

संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्या वतीने

अरविन्द उप्पल

अध्यक्ष आणि कार्यकारी संचालक

स्थळ: गुरुग्राम हरियाणा

दिनांक: ०७ ऑगस्ट २०१७

